

GOVERNMENT OF INDIA
MINISTRY OF ELECTRONICS AND INFORMATION TECHNOLOGY
LOK SABHA
UNSTARRED QUESTION NO. 4720
TO BE ANSWERED ON: 29.03.2023

NEXT GENERATION INCUBATION SCHEME

**4720. SHRI RAHUL RAMESH SHEWALE:
DR. PRITAM GOPINATHRAO MUNDE:
SHRI BHARTRUHARI MAHTAB:
SHRI CHANDRA SEKHAR SAHU:
SHRI GIRISH BHALCHANDRA BAPAT:**

Will the Minister of ELECTRONICS AND INFORMATION TECHNOLOGY be pleased to state:

- (a) whether the Government has fixed any target for startups under the Next Generation Incubation Scheme (NGIS) in the country;
- (b) if so, the details thereof;
- (c) the details of startups under the NGIS, so far approved and started in the country, location-wise particularly in Maharashtra and Odisha;
- (d) the details of the outlay of Rs. 95.03 crore so far utilised along with the number of employments generated from various such startups in various States particularly in Maharashtra and Odisha; and
- (e) the details of the NGIS startups contribution in the GDP of the country since inception of the scheme?

ANSWER

MINISTER OF STATE FOR ELECTRONICS AND INFORMATION TECHNOLOGY
(SHRI RAJEEV CHANDRASEKHAR)

(a) and (b): Yes Sir, the Next Generation Incubation Scheme (NGIS) targetsto support 300 tech startups over a period of 3 years through 12 specialised incubators of STPI located in small cities.

(c): State-wise details of the start-ups, including State of Maharashtra and Odisha supported under NGIS is at **Annexure-I**.

(d): As on March 2023, out of the total budget outlay of Rs. 95.03 crores, Rs. 57.38 Crores has been released to the implementing agency i.e. Software Technology Parks of India; of which an amount of Rs. 25.02 Crores has been utilized. An employments of 2694people have been generated so far from the startups supported under NGIS. The employment generated from the start-ups under NGIS with the incorporation address of Maharashtra and Odisha are 616 and 293 respectively.

(e): As on March 2023, the total revenue generated from the start-ups supported under NGIS is Rs. 114.84 Cr (cumulative) and employment generated by these stat-ups is 2694 people, which has made positive contribution in the GDP of the country.

State-wise details of Start-ups supported under Next Generation Incubation Scheme

Sl. No.	Name of the Startup	State of Incorporation	District of Incorporation	Associated NGIS Location
1	INOVMAC PRIVATE LIMITED	Andhra Pradesh	Vishakhapatnam	Vijayawada
2	Dweepi Innovations Private Limited	Andhra Pradesh	Vishakhapatnam	Lucknow
3	GRAMTARANG TECHNOLOGIES PRIVATE LIMITED	Andhra Pradesh	Vishakhapatnam	Vijayawada
4	HRID BIOTECH (OPC) PRIVATE LIMITED	Andhra Pradesh	Vishakhapatnam	Vijayawada
5	TECHNOBEST	Andhra Pradesh	Vishakhapatnam	Vijayawada
6	Buddica Smart Life India Private Limited	Andhra Pradesh	Vishakhapatnam	Vijayawada
7	MOON LIGHT GLOBAL SOLUTIONS PRIVATE LIMITED	Andhra Pradesh	Vishakhapatnam	Vijayawada
8	AQUA SOLUTIONS	Andhra Pradesh	MACHILIPATNAM	Vijayawada
9	Dr. Ch. Ramesh Babu	Andhra Pradesh	Vishakhapatnam	Vijayawada
10	FarmFit Agri Health LLP	Andhra Pradesh	Vijayawada	Vijayawada
11	Dr G RAJENDRA KUMAR	Andhra Pradesh	Vishakhapatnam	Vijayawada
12	A. Sampath Dakshina Murthy	Andhra Pradesh	Vishakhapatnam	Vijayawada
13	N.V.S. Shankar	Andhra Pradesh	Vishakhapatnam	Vijayawada
14	Dr.Gudikandhula Narasimha Rao	Andhra Pradesh	Vishakhapatnam	Vijayawada
15	Arogya Yantra Meditech Private Limited	Andhra Pradesh	Vijayawada	Vijayawada
16	Indian Servers Private Limited	Andhra Pradesh	Vijayawada	Vijayawada
17	Study Comrade Privae limited	Andhra Pradesh	Chittoor	Vijayawada
18	Vedansh Innovations Private limited	Andhra Pradesh	Nandyal	Vijayawada
19	P Pratap	Andhra Pradesh	Guntur	Vijayawada
20	AEDAA EQUIPMENTS PRIVATE LIMITED	Andhra Pradesh	Chittoor	Vijayawada
21	KrisCommerce	Andhra Pradesh	Vishakhapatnam	Vijayawada
22	All Is Well Consultancy LLP	Andhra Pradesh	Vishakhapatnam	Vijayawada
23	Stackcell Realty Technologies Private Limited	Assam	Kamrup metro	Guwahati
24	SELABX SYSTEM PRIVATE LIMITED	Assam	Tezpur	Guwahati
25	XomoyInnovatives Private Limited	Assam	Tezpur	Guwahati
26	Merchvilla Social ECommerce Private Limited	Assam	Nazira	Guwahati
27	SISOURCE Private Limited	Assam	Guwahati	Guwahati
28	LittleMachines Private Limited	Assam	Guwahati	Lucknow
29	LW Three Private Limited	Assam	Kamrup Metro	Guwahati
30	Elysian Corptech Services Private Limited	Bihar	Patna	Patna
31	DRONSKI PRIVATE LIMITED	Bihar	Patna	Bhubaneswar
32	Multiplayer Yoga Gameplay Private Limited	Bihar	Araria	Lucknow
33	BYC PLACEMENTS PRIVATE LIMITED	Bihar	Patna	Patna
34	Maytree School of Entrepreneurship Private Ltd	Bihar	Patna	Patna
35	Gaudrika Digital Labour Chowk Private Limited	Bihar	Darbhanga	Patna
36	Smart Door Latch	Bihar	Muzaffarpur	Patna
37	Gamification Labs (OPC) Private Limited	Bihar	Patna	Patna
38	Dacters Software Consulting Private Limited	Chandigarh	Chandigarh	Mohali
39	Lowcal Ventures PRIVATE LIMITED	Chandigarh	Chandigarh	Mohali
40	Waypals Systems PRIVATE LIMITED	Chandigarh	Chandigarh	Mohali
41	Electromotion E-Vidyut Vehicles Private Ltd	Chhattisgarh	Raipur	Dehradun
42	Zoync	Chhattisgarh	Durg	Bhilai
43	CHALBO INDIA PRIVATE LIMITED	Chhattisgarh	Raigarh	Bhilai
44	Beyondsmart Technologies Private Limited	Delhi	Delhi	Bhopal

45	GCT Technologies Private Limited	Delhi	Delhi	Dehradun
46	SUNFOX TECHNOLOGIES PRIVATE LTD	Delhi	Delhi	Dehradun
47	Primary HealthTech Private Limited	Delhi	Delhi	Guwahati
48	TALENTDECRYPT PRIVATE LIMITED	Delhi	Delhi	Mohali
49	IntelleWings private Limited	Delhi	Delhi	Mohali
50	GRAINPAD PRIVATE LIMITED	Delhi	Delhi	Mohali
51	SilverGenie Private Limited	Delhi	Delhi	Agartala
52	GENFLOW AI PRIVATE LIMITED	Delhi	Delhi	Patna
53	ARMS 4 AI Private Limited	Delhi	Delhi	Dehradun
54	Food Art Institute	Delhi	Delhi	Dehradun
55	GOPILLZ AI SOLUTIONS PRIVATE LTD	Delhi	Delhi	Jaipur
56	Prochrone Consulting (OPC) Private Limited	Delhi	Delhi	Lucknow
57	Chhavi Trading Private Limited	Delhi	Delhi	Mohali
58	NEURANICS LAB Private Limited	Delhi	Delhi	Bhubaneswar
59	FINKIDS TECHNOLOGIES PRIVATE LTD	Delhi	Delhi	Dehradun
60	Manodayam Private Limited	Delhi	Delhi	Lucknow
61	EtwoEM Technologies Private Limited	Delhi	Delhi	Mohali
62	HOUNDING INFOSEC PRIVATE LIMITED	Delhi	Delhi	Patna
63	Pherious Inventions Private Limited	Delhi	Delhi	Mohali
64	BallotNow Private Limited	Delhi	Delhi	Patna
65	AIGROEDGE Technologies Private Limited	Delhi	Delhi	Jaipur
66	DROR Labs Private Limited	Delhi	Delhi	Bhubaneswar
67	COGNICUE ANALYTICS PRIVATE LTD	Goa	North Goa	Bhubaneswar
68	CerboTech Education Private Limited	Gujarat	Anand	Jaipur
69	Meiro Mobility Private Limited	Gujarat	Vadodara	Jaipur
70	Neo Urja Private Limited	Gujarat	VADODARA	Lucknow
71	MALHARI PROJECTS PRIVATE LIMITED	Gujarat	AHMEDABAD	Jaipur
72	SARVODAYA INFOTECH PRIVATE LTD	Haryana	Yamuna Nagar	Mohali
73	Evigway Technologies Private Limited	Haryana	Gurugram	Dehradun
74	NAMDHARI ECO ENERGIES Private Limited	Haryana	SIRSA	Dehradun
75	ARIVATION FASHIONTECH PRIVATE LTD	Haryana	Gurugram	Jaipur
76	BLOCKCHAINADDA BLOCK TO BLOCK PRIVATE LIMITED	Haryana	Ambala	Mohali
77	SPLENOR COMPUTERS PRIVATE LTD	Haryana	GURUGRAM	Jaipur
78	Racketail Solutions and Technolgies Private Ltd	Haryana	Karnal	Jaipur
79	Vishwaaz.AI Private Limited	Haryana	Panchkula	Mohali
80	FORKLABS Technologies Private Limited	Haryana	Ambala	Mohali
81	HFIL TECHNOLOGIES PRIVATE LIMITED	Himachal Pradesh	Kangra	Mohali
82	Zariya	Himachal Pradesh	Shimla	Mohali
83	TRIBALINDUS INDUSTRIES PRIVATE LTD	Jharkhand	East Singhbhum	Agartala
84	Best Infrazone Technologies Private Limited	Jharkhand	Ranchi	Bhubaneswar
85	Water N Spices Foodsz Private Limited	Jharkhand	Ranchi	Patna
86	Zuruwaala Private Limited	Jharkhand	JAMSHEPDUR	Bhilai
87	OSCB Solutions Private Limited	Jharkhand	Ranchi	Bhubaneswar
88	DeepVisionTech Private Limited	Karnataka	Bengaluru	Bhubaneswar
89	SenseGiz Technologies Private Limited	Karnataka	Belgaum	Jaipur
90	Krishi Ashray Software Private Limited	Karnataka	Bengaluru	Patna
91	CLARILA TECHNOLOGIES PRIVATE LTD	Karnataka	Bengaluru	Patna
92	Schooglink Private Limited	Karnataka	Bengaluru	Patna
93	3Stake Labs Private Limited	Karnataka	Bengaluru	Vijayawada
94	IM GLOBAL BUSINESS SERVICES PRIVATE LIMITED	Karnataka	Bengaluru	Vijayawada

95	Aarts Maestro Private Limited	Karnataka	Bengaluru	Bhopal
96	Allumer Technologies Private Limited	Karnataka	Bengaluru	Bhopal
97	Ecoprosus India Private Limited	Karnataka	Bengaluru	Guwahati
98	Remedbooks Technologies Private Limited	Karnataka	Bengaluru	Lucknow
99	DATALYCA TECHNOLOGIES PRIVATE LTD	Karnataka	Bengaluru	Vijayawada
100	Ellika Mishra	Karnataka	Bengaluru	Lucknow
101	ShreemDatatech Solutions Private Limited	Karnataka	Bengaluru	Vijayawada
102	WaterBot Online Solutions Private Limited	Karnataka	Bengaluru	Vijayawada
103	TalentSpotify Private limited	Karnataka	Bengaluru	Vijayawada
104	Learning Matters Private Limited	Karnataka	Bengaluru	Vijayawada
105	E AKRISHYA INNOVATIONS PRIVATE LTD	Karnataka	Mysore	Bhilai
106	EARTHZY TECHNOLOGY SOLUTIONS PRIVATE LIMITED	Karnataka	Bengaluru	Bhubaneswar
107	Ekosight TECHNOLOGIES PRIVATE LTD	Karnataka	Bengaluru	Dehradun
108	IIMINITY PRIVATE LIMITED	Karnataka	Bengaluru	Vijayawada
109	ADA Lovelace Software Private Limited	Karnataka	Davangere	Vijayawada
110	EcoWise	Karnataka	Bengaluru	Vijayawada
111	HUMBLE INNOVATIONS PRIVATE LTD	Kerala	Ernakulam	Vijayawada
112	I bin	Kerala	Ernakulam	Guwahati
113	NEOVIBE TECHNOLOGIES INDIA PRIVATE LIMITED	Kerala	Trivandrum	Vijayawada
114	Aaina Akbar	Kerala	Ernakulam	Vijayawada
115	OURANOS ROBOTICS PRIVATE LIMITED	Madhya Pradesh	JABALPUR	Bhopal
116	RaamSetuAgrotech Private Limited	Madhya Pradesh	Betul	Bhopal
117	BookzyEdufy Private Limited	Madhya Pradesh	Indore	Bhopal
118	Aroosha Technologies Private Limited	Madhya Pradesh	Bhopal	Bhopal
119	MAZDOORHOUSE PRIVATE LIMITED	Madhya Pradesh	Bhopal	Bhopal
120	DRIBLET PRIVATE LIMITED	Madhya Pradesh	Indore	Bhopal
121	Prof P K Chande	Madhya Pradesh	Indore	Bhopal
122	EV Urjaa Private Limited	Madhya Pradesh	Indore	Bhopal
123	ListAppPharmatech PRIVATE LIMITED	Madhya Pradesh	Indore	Bhopal
124	MINDART TECHNOLOGIES PRIVATE LTD	Madhya Pradesh	BHOPAL	Bhopal
125	GOEASY HCS BUSINESS PRIVATE LTD	Madhya Pradesh	Bhopal	Bhopal
126	iMature EdTech PRIVATE LIMITED	Madhya Pradesh	Bhopal	Bhopal
127	VRRSP TECHNOLOGIES PRIVATE LTD	Maharashtra	Mumbai	Bhopal
128	GOVIDYOUTH MOBILITY PRIVATE LTD	Maharashtra	Pune	Bhopal
129	SEQUIRETEK IT SOLUTIONS PRIVATE LTD	Maharashtra	Mumbai	Guwahati
130	AI-GENIX INTERNATIONAL Private Limited	Maharashtra	Thane	Jaipur
131	Doographics Private Limited	Maharashtra	Pune	Mohali
132	Zargun Electronics & Science Private Limited	Maharashtra	Mumbai	Mohali
133	Eldew Digital Private Limited	Maharashtra	Pune	Mohali
134	Intech Harness Private Limited	Maharashtra	Pune	Vijayawada
135	Talkeng Online Learning Solution Private Ltd	Maharashtra	Pune	Agartala
136	Krishigati Private Limited	Maharashtra	Pune	Bhopal
137	Jaaguush Industries Private Limited	Maharashtra	Pune	Bhopal
138	Mool Innovation Labs Private Limited	Maharashtra	Thane	Bhubaneswar
139	UPMARKET FINTECH SOLUTIONS INDIA PRIVATE LIMITED	Maharashtra	Pune	Jaipur
140	SvaShan+	Maharashtra	Mumbai	Jaipur
141	Shivyaan Learning Solutions Private Limited	Maharashtra	MUMBAI	Jaipur
142	PAW Patrol	Maharashtra	Pune	Vijayawada
143	Sudhir Musande	Maharashtra	Nanded	Vijayawada
144	Greenwins Technologies PRIVATE LIMITED	Maharashtra	Pune	Bhubaneswar

145	OMPRI BUILDCON PRIVATE LIMITED	Maharashtra	Raigad	Lucknow
146	Anuja Karwa	Maharashtra	Beed	Dehradun
147	AgroSonic Solutions Private Limited	Maharashtra	Pune	Jaipur
148	Gajanan KadappaMudegol	Maharashtra	Sangali	Mohali
149	INSECSYS PRIVATE LIMITED	Maharashtra	PUNE	Patna
150	One Place Velocious Private Limited	Maharashtra	Amravati	Bhopal
151	Hapell Collection Private Limited	Maharashtra	Malad East	Guwahati
152	Kadamba Kanan Enterprises LLP	Maharashtra	Andheri	Vijayawada
153	NOI SOFTWARE PRIVATE LIMITED	Maharashtra	Mumbai	Jaipur
154	NiketKamalakar Raut	Maharashtra	Thane	Jaipur
155	OneAgri Innovations Private Limited	Maharashtra	Pune	Vijayawada
156	RVKG SOLUTIONS PRIVATE LIMITED	Maharashtra	MUMBAI	Jaipur
157	ALO AGRITECH PRIVATE LIMITED	Maharashtra	Thane	Dehradun
158	Imphalvery PRIVATE LIMITED	Manipur	EAST	Guwahati
159	Sawbon	Mizoram	Lunglei	Guwahati
160	FOLIYOO TECHNOLOGIES Private Limited	Odisha	KHORDHA	Bhubaneswar
161	FxUAV Technologies Private Limited	Odisha	Cuttack	Bhubaneswar
162	UDVABAN TECHNOLOGIES PRIVATE LTD	Odisha	Cuttack	Bhubaneswar
163	Alphaev technologies Private Limited	Odisha	Cuttack	Bhubaneswar
164	Cappatery Private Limited	Odisha	Bhubaneswar	Bhubaneswar
165	JOBSKUL CONSULTING SERVICES PRIVATE LIMITED	Odisha	KHORDHA	Bhubaneswar
166	Coratia technologies Private Limited	Odisha	Sundargarh	Bhubaneswar
167	ThinkRaw Innovative Solutions Private Limited	Odisha	Kalahandi	Bhubaneswar
168	YOUNG TINKER PRIVATE LIMITED	Odisha	Cuttack	Bhubaneswar
169	Shubhalaxmi Future Solutions (OPC) Private Ltd	Odisha	Nayagarh	Bhubaneswar
170	CLAVICTOR ACADEMY PRIVATE LTD	Odisha	Sundargarh	Bhubaneswar
171	SPK-MAK TECHNOLOGIES PRIVATE LTD	Odisha	KHORDHA	Bhubaneswar
172	PunyadeepaPattanaik	Odisha	KHORDHA	Bhubaneswar
173	INVENICS INNOVATIONS PRIVATE LTD	Odisha	Cuttack	Bhubaneswar
174	Mythicka Technology Private Limited	Odisha	KHORDHA	Bhubaneswar
175	YOBBEL TECHNOLOGIES PRIVATE LTD	Odisha	KHORDHA	Bhubaneswar
176	ARANYA PARIDHI PRIVATE LIMITED	Odisha	BHUBANESWAR	Bhubaneswar
177	ZTOP IOT SOLUTIONS PRIVATE LIMITED	Odisha	KHORDHA	Bhubaneswar
178	Cowbit Technologies Private Limited	Odisha	Cuttack	Bhubaneswar
179	REMINISCE COGNITIVE Private Limited	Odisha	BHUBANESWAR	Bhubaneswar
180	Tift Transport Private Limited	Odisha	Cuttack	Bhubaneswar
181	CARBONOUT TECHCOM Private Limited	Odisha	BHUBANESWAR	Bhubaneswar
182	Felis Leo Widgets Private Limited	Odisha	Bhubaneswar	Bhubaneswar
183	RIDIK EDIFICATION PRIVATE LIMITED	Odisha	KHORDHA	Bhubaneswar
184	ARCHON MOTORS PRIVATE LIMITED	Odisha	BHUBANESWAR	Bhubaneswar
185	YouSquare	Odisha	KHORDHA	Bhubaneswar
186	PATTASHREE FABRIC PRIVATE LIMITED	Odisha	KHORDHA	Bhubaneswar
187	NUCIGENT TECHNOLOGY PRIVATE LTD	Odisha	KHORDHA	Bhubaneswar
188	Skill Shores RIC Solutions LLP	Odisha	Sundargarh	Bhubaneswar
189	Mohanta Infratech Private Limited	Odisha	Mayurbhanj	Bhubaneswar
190	MUNMUN SAHA PODDER	Odisha	KHORDHA	Guwahati
191	INGENIOUS GLOBAL MINDS PRIVATE LTD	Odisha	KHORDHA	Bhubaneswar
192	One12 Innovations Private Limited	Puducherry	PONDICHERRY	Vijayawada
193	Black Eye Technologies Private Limited	Punjab	Ludhiana	Mohali
194	Fimblefits	Punjab	Kapurthala	Mohali
195	VecRep Technologies Private Limited	Punjab	Kapurthala	Mohali
196	Six DOF Solutions PRIVATE LIMITED	Punjab	Patiala	Mohali

197	ARFICUS Private Limited	Rajasthan	TONK	Bhilai
198	Easy My Office Private Limited	Rajasthan	Jaipur	Jaipur
199	SVAAROGYAM MEDICAL DEVICES PRIVATE LIMITED	Rajasthan	Jaipur	Jaipur
200	Shree Raj Govind Technologies Private Limited	Rajasthan	NAGOUR	Jaipur
201	ZEERO TWO TECHNOVA PRIVATE LTD	Rajasthan	Jaipur	Patna
202	GOMEDICX24 HEALTHCARE SOLUTIONS PRIVATE LIMITED	Rajasthan	Jaipur	Jaipur
203	WOLOOKA TECHNOLOGIES PRIVATE LTD	Rajasthan	Jaipur	Jaipur
204	Secure Blink Tech Private Limited	Rajasthan	Jaipur	Jaipur
205	Credincios Tech Private Limited	Rajasthan	Jodhpur	Jaipur
206	Finaara Technologies Private Limited	Tamil Nadu	Chennai	Jaipur
207	Autointelli Systems Private Limited	Tamil Nadu	Chennai	Vijayawada
208	Backyard Creators Private Limited	Tamil Nadu	Madurai	Vijayawada
209	SANDBIRD RESEARCH AND DEVELOPMENT PRIVATE LIMITED	Tamil Nadu	Kancheepuram	Vijayawada
210	SPVSS Private Limited	Tamil Nadu	Kancheepuram	Bhubaneswar
211	Innogle Technologies Private Limited	Tamil Nadu	Chennai	Bhubaneswar
212	Joy Tapp Technologies Private Limited	Tamil Nadu	Chennai	Lucknow
213	SUNWIND ECO TECHNOLOGIES PRIVATE LTD	Tamil Nadu	Chennai	Vijayawada
214	SUNNE EDTECH PRIVATE LIMITED	Tamil Nadu	CHENNAI	Vijayawada
215	Tenvo Business Solutions Private Limited	Tamil Nadu	Chennai	Vijayawada
216	Kaigal Services India Private Limited	Tamil Nadu	Namakkal	Vijayawada
217	CLOTECH INNOVATIONS PRIVATE LTD	Tamil Nadu	Kancheepuram	Vijayawada
218	RIINE Impact Venture Private Limited	Tamil Nadu	Chennai	Lucknow
219	La Poochi Private Limited	Tamil Nadu	Chennai	Bhubaneswar
220	Glibzter Lifestyle Education LLP	Tamil Nadu	Coimbatore	Lucknow
221	NGENCARE SOLUTIONS (OPC) PRIVATE LTD	Tamil Nadu	chennai	Vijayawada
222	Prince Gideon Kubendran Amos	Tamil Nadu	Trichy	Vijayawada
223	Remcos Medical Technologies Private Limited	Tamil Nadu	Vellore	Vijayawada
224	vasanthammal technologies	Tamil Nadu	Vellore	Vijayawada
225	MLIT - SOL PRIVATE LIMITED	Telangana	Hyderabad	Vijayawada
226	Wonderquill Business Solutions Private Limited	Telangana	Hyderabad	Guwahati
227	DeepFacts Private Limited	Telangana	Hyderabad	Lucknow
228	RealM	Telangana	Hyderabad	Dehradun
229	FIDES MEDTECH PRIVATE LIMITED	Telangana	Rangareddi	Vijayawada
230	NOVIZIT SERVICES PRIVATE LIMITED	Telangana	Rangareddi	Vijayawada
231	People of Prints LLP	Telangana	SECUNDERABAD	Vijayawada
232	Everlasting	Telangana	Karimnagar	Vijayawada
233	MULTEARTS PRIVATE LIMITED	Telangana	HYDERABAD	Vijayawada
234	KULA STUDIO PRIVATE LIMITED	Telangana	Hyderabad	Vijayawada
235	Julien Innovations India Private Limited	Telangana	Hyderabad	Vijayawada
236	Shomish Edtech Private Limited	Tripura	West Tripura	Agartala
237	PEEPTOON PRIVATE LIMITED	Tripura	SEPAHIJALA	Agartala
238	Suhora Technologies Private Limited	Uttar Pradesh	Ghaziabad	Mohali
239	INTEGRITY EXPORTS (OPC) PRIVATE LIMITED	Uttar Pradesh	MEERUT	Dehradun
240	TECHTITUDE TRIBE SERVICES PRIVATE LIMITED	Uttar Pradesh	Bijnor	Dehradun
241	Altanostics Labs Private Limited	Uttar Pradesh	Faizabad	Guwahati
242	Digital Voice private limited	Uttar Pradesh	GAUTAM BUDH NAGAR	Jaipur

243	CITYGEN TECHNOLOGY PRIVATE LIMITED	Uttar Pradesh	Jhansi	Lucknow
244	Arkision AI Private Limited	Uttar Pradesh	GONDA	Lucknow
245	ELTRIDE INNOCOM Private Limited	Uttar Pradesh	VARANASI	Lucknow
246	Predulive Innovations Private Limited	Uttar Pradesh	Basti	Lucknow
247	0522 Axiotech Private Limited	Uttar Pradesh	Lucknow	Lucknow
248	Zeuss	Uttar Pradesh	GAUTAM BUDH NAGAR	Lucknow
249	Feeding Trends Private Limited	Uttar Pradesh	Lucknow	Lucknow
250	BroadbuyTechnovative Solutions Private Limited	Uttar Pradesh	Amethi	Prayagraj
251	Aeidth Technologies Private Limited	Uttar Pradesh	GAUTAM BUDH NAGAR	Vijayawada
252	Space Philic Private Limited	Uttar Pradesh	Kanpur	Lucknow
253	Uznaka Solutions Private Limited	Uttar Pradesh	GAUTAM BUDH NAGAR	Lucknow
254	AXLEMECHANIC TECHNOLOGIES PRIVATE LIMITED	Uttarakhand	Dehradun	Dehradun
255	DTown Robotics Private Limited	Uttarakhand	DEHRADUN	Dehradun
256	UmaRobotics Technology Private Limited	Uttarakhand	Haridwar	Dehradun
257	The Second Journey	Uttarakhand	Dehradun	Dehradun
258	Shoviv Software Private Limited	Uttarakhand	Dehradun	Dehradun
259	R2E Technologies Private Limited	Uttarakhand	PAURI GARHWAL	Dehradun
260	UNG TECHNOLOGIES PRIVATE LIMITED	West Bengal	Jalpaiguri	Guwahati
261	Les Aider Wellness Private Limited	West Bengal	Kolkata	Guwahati
262	RevolutHealthtech Private Limited	West Bengal	Kolkata	Guwahati
263	Suvnik Concierge Services Private Limited	West Bengal	Darjeeling	Guwahati
264	Bundl Health Automation Private Limited	West Bengal	Nadia	Vijayawada
265	Futronics Design PRIVATE LIMITED	West Bengal	Kharagpur	Bhubaneswar
266	Debashis Guha Thakurta	West Bengal	North 24 Paraganas	Bhubaneswar
267	Proficient Vision Solutions Private Limited	West Bengal	Kharagpur	Bhubaneswar
268	Jeevan Raksha	West Bengal	Darjeeling	Guwahati
269	Quantrello Digital Private Limited	West Bengal	Kolkata	Bhubaneswar
270	GMFINITY GAMING LLP	West Bengal	KOLKATA	Guwahati
271	SURVIS IOT INDIA PRIVATE LIMITED	West Bengal	Howrah	Patna
272	Motopaa Solutions Private Limited	West Bengal	paschimbardhaman	Bhilai
